２０１６年9 月25 日

関係各位 殿

宗像地区 技術部長 古野 靖明

2016年度第1回

Ｕ － １ １ 宗 像 地 区 ト レ セ ン 練 習 会 の 開 催 に つ い て

 時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当支部の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

お忙しいとは思いますが、協力の程、よろしくお願い致します。

記

１； 日 時  	 	 ２０１６年１０月８日（土）
集合時間 １３：３０
解散時間 １６：００

（技術部集合 １３：００）

２； 会 場  	 なまずの郷運動公園（福津市）

３； 内 容   トレーニング、ゲーム

４； 参加費  3００円（当日、受付時に集めます）

        （グランド使用料）